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5
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707m²
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ÖVERBLICK

Rymlig modern fastighet på ett oslagbart läge i det
eftertraktade området Can Teixido.

Vi hittar detta 6-sovrumshus, byggt 1999, på en söderläge med havsutsikt i det
prestigefyllda Can Teixido-området i Alella. Det är inom gångavstånd från stranden,
skolor, affärer, parker och tågstationen och inom mycket enkelt pendelavstånd från
Barcelonas centrum.

Denna stora familjevilla på cirka 707 m² har välskötta exteriörer med en gräsmatta
och damm på framsidan, ett trädäck för grill och matplats utomhus, en skuggig
terrass som leder ut från köket och en underbart lyxig delvis täckt pool. Trädgården
drar nytta av ett automatiskt vattensystem och har en attraktiv vattenfunktion.

Villan är spridd över 3 nivåer som är anslutna både med en hiss och en elegant böjd
trappa. På bottenvåningen hittar vi det viktigaste vardagsrummet, kök, tvättstuga och
en svit med dubbelsäng. Hela bottenvåningen har marmorgolv av hög kvalitet.

Den första våningen, som har trägolv, är sovrummet. Här hittar vi 4 sovrum med
dubbelsäng, varav 2 har eget badrum med jacuzzi och de andra 2 delar badrum med
badkar och dusch och har tillgång till en terrass. Det stora sovrummet har också en
klädkammare och en lounge eller kontor som kan användas som ett sjätte sovrum.

Nedre bottenvåningen innehåller ett stort förråd, ett grovkök, bodega, ett fantastiskt
gym, poolen, ett badrum och parkeringsplatser för 4 bilar.

Ytterligare funktioner i detta avancerade hem inkluderar fönster med dubbla glas,
golvvärme och ett automatiserat system för persienner. Det har många attraktiva
arkitektoniska funktioner och designen och stora fönster utnyttjar den vackra
havsutsikten till fullo.

Ett fantastiskt familjehem eller investeringseiendom.

lucasfox.se/go/mrs6616

Havsutsikt, Inomhuspool, Swimming pool,
Terrass, Trädgård, Jacuzzi, Garagem privada,
Gym, Hiss, Marmorgolv, Naturligt ljus,
Parkett, , Parkering, Balkong, Bibliotek,
Domotiskt system, Dubbla fönster, Exteriör,
Förråd, Grillplats, Hemmabio,
Inbyggda garderober, Larm, Lekrum,
Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Öppen spis, Säkerhet,
Tjänsteentré, Tvättstuga, Utrustat kök,
Utsikt, Walk-in closet
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. MRS6616

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu
Hus/Villa med 6 Sovrum till salu i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328

6
Sovrum  

5
Badrum  

707m²
Byggyta  

1,307m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se

	Rymlig modern fastighet på ett oslagbart läge i det eftertraktade området Can Teixido.

